
空港リムジンバスをご利用のお客様へ 

2023 年 4 月 5 日 

【空港リムジンバス】G７広島サミット期間中の全便運休について 

 

平素より、高速乗合バス 「広島空港リムジンバス（福山～広島空港線）」 をご利用いただきありがとうございます。 

さて、G7 広島サミット開催期間中の 5 月 18 日～5 月 22 日の 5 日間 につきましては、山陽自動車道及び広島空

港周辺の一般道において、大規模な交通規制が予定されておりますので、当該路線は全便運休とさせていただきます。 

諸事情をご賢察のうえ、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

運休期間 ： 2023 年 5 月 18 日（木）～ 

5 月 22 日（月）まで 

お問い合わせ先：株式会社中国バス ℡084-953-1951 鞆鉄道株式会社 ℡084-952-3100 

 

 定期乗車券をご利用のお客様につきましては、ご購入窓口にて、定期乗車券の更新時等に、運休期

間分を日割り計算にて払戻しさせていただきます。（無手数料となります。） 

 


